



Objednávka

Číslo objednávky:
Dátum:

351/4500027251
13.06.2011

**Univerzita veterinárskeho lekárstva a farmácie v
Košiciach**
Komenského 73
041 81 Košice

REFLEX, A. Elexova

Lesnicka 9
040 01 Košice
SK

Objednávateľ:

Kontaktná osoba: Mária Borovská
Telefón: 55 2981 111
Fax: 55 2981 011
E-mail:
Naša značka:

Dodávateľ:

Číslo dodávateľa: 101140
Referent(ka) dodávateľa:
Telefón/Fax:
E-mail:
Vaša značka:

Adresa fakturácie:

Univerzita veterinárskeho lekárstva a farmácie v
Košiciach
K.všeob.vzdel.pred.
Komenského 73
041 81 Košice

Adresa dodania:

Univerzita veterinárskeho lekárstva a farmácie v
Košiciach
K.všeob.vzdel.pred.
Komenského 73
041 81 Košice

Predpokladaný dátum dodania: Deň 13.06.2011

Dodacie podmienky:

Platobné podmienky:

Mena EUR

Položka	Popis položky Číslo materiálu	Obj.množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	Cena položky bez DPH
00010	Jar 100302	6	Kus	1,64	9,84
00020	Fixinela 100287	3	Kus	1,50	4,50
00030	Mydlo toaletné 100295	10	Kus	0,33	3,30
00040	Osviežovač - spray 101708	5	Kus	1,42	7,10
00050	Guličky do WC 101855	10	Kus	1,00	10,00
00060	Rukavice gumené 100314	3	Kus	0,69	2,07
00070	Saponát 101751	2	Kus	2,46	4,92
00080	Pulirapid 102028	2	Kus	2,79	5,58
00090	Ajax 101760	8	Kus	1,96	15,68
00100	WC gel 101761	3	Kus	1,63	4,89
00110	Sáčky do koša 100078	3	Kus	0,83	2,49

Bankové spojenie:
Banka:
Účet:
Názov:

Právna forma: Verejnoprávna inštitúcia zriadená zákonom
č. 131/2002 Z.z. o vysokých školách ako verejná vysoká škola
IČO: 397 474
IČ DPH: SK2020486699

Položka	Popis položky Číslo materiálu	Obj.množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	Cena položky bez DPH
	<i>Vaše číslo materiálu.</i>				
00120	Sáčky do koša 100078	1	Kus	1,09	1,09
	<i>Vaše číslo materiálu.</i>				
00130	Papier toaletný 100233	48	Balík	0,53	25,44
00140	Uterák 101836	10	Kus	2,07	20,70
00150	Utierka švédska 100057	2	Kus	0,69	1,38
00160	Osviežovač - spray 101708	5	Kus	1,24	6,20
00170	Saponát 101751	1	Kus	2,79	2,79
00180	Indulona 100288	2	Kus	1,25	2,50
00190	Lopatka na smetí 100499	1	Kus	1,47	1,47
00200	Mydlo tekuté 100234	2	Kus	1,54	3,08
00210	Mydlo tekuté 100234	1	Kus	1,64	1,64
00220	Utierka na riad 100251	10	Kus	0,77	7,70
00230	Okena 100312	2	Kus	2,17	4,34
Celková cena bez DPH					148,70 EUR
Hodnota DPH 20 %					29,76 EUR
Celková cena s DPH					178,46 EUR

.....